Si sedem apostolicam quique fideles sua debeant ad invicem onera supporta- 
re ut adimpleant legem Christi, multo fortius suffraganei suorum onera ferre tenen- 
tur superiorum, cum ipsa natura deposcat ut membra suo capiti confformentur.
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Cum igitur venerabilis ct discretos vir dominus Benedictas, electas nanc 
conffirmatos ecclesiae Placentinae, elcctionis de ipso divina inspirante gratia ce- 
lebratae utilliter perseqaens negocian) ad nostram presentiam acccsisset et confir- 
mationcm eiasdem electionis a nobis obtincret ioxta canónica ínstítata, nosqae ei 
vellemos per nostranim manaam ministerium consecrationis manas liberaiiter 
impertiré, ob soffraganeorom nostroram inopiam id efficere ncqaivimus, de qao 
-novit Deas- nimiam condolemos. Volentes tamen eidem conffirmato electo de op- 
portuno remedio celeriter providere ac futara pericola precaveré, Placentinae eccle­
siae pió conpatientcs affectu et honorem zelantes ipsius, ne dio careat presentía 
sponsi sai ot ex hoc pateretor temporaliam et spiritaaliom detrimentam, de vestra 
circomspecta pradentia gerens fidaciam in Domino specialem, aactoritate metro- 
politica qaa fangimar consecrandi praedictam electom vobis tenore presentiam 
committimas vices nostras ac omnimodam potestatem.

Qoapropter vos reqairimas et rogamos vobisqoe ... per obedientiam qoa no­
bis tenemini imponentes qoatinos, evocatis doobos aliis nostris sofTraganeis episco- 
pis, qoos idem electos doxerit eligendos, qoi vobis in predicto consecrationis oflicio 
asistentes et cooperatores existant, ipsi electo consecrationem impendatis debitam 
iaxta canónicas sanctiones, et proat precipit invyolabilis anctoritas Pontificom Ro- 
manoram, recipientes ab eodem consécrate episcopo nostro nomine fidelitatis soli- 
tae jaramentam secandam formam qoam vobis mittimas nostris aliis litteris 
interclosam: qoam qoidem joramenti formam sigillo tone consecrati episcopi sigi- 
llatam nobis qoam citios comode poteritis mittere procoretis, ot sic dictas electos 
vestri ministerii cooperante soffragio divino ... aaxilio, ad portandom obliterónos 
episcopatas homeris sois imponendom viriliter sofficere valeat, presídeos Placenti- 
nam ecclesiam sollertia indefessa, ipsiosqae stodio ipsa ecclesia laodabiliter in tem- 
poralibos et spiritaalibos proficiat incrementis. Ut exinde apod Deom et homines 
laodis títulos mereatar et finaliter aadiens serve bone et fidelis, quia super pauca 
fuisti fidelis supra multa te constituam245 virtotis gratiam conseqaator.